大石桥市文明志愿者协会文件

大文志协〔2022〕4号

关于协会副秘书长和办事机构负责人的聘任决定

答发人: 张琦

协会全体会员、登记注册志愿者,各部门、各机构:

经2022年1月30日大石桥市文明志愿者协会第四届管委会第一次全体会议研究决定,对协会副秘书长和办事机构负责人的产生方式进行调整。自2022年2月1日起,协会副秘书长和办事机构负责人改为每年1月1日前由协会秘书长拟定合适人选,经协会法定代表人同意后,交管委会审议通过后由管委会进行聘任,副秘书长和办事机构负责人每届任期一年,允许连选连任。

根据《大石桥市文明志愿者协会章程》的有关规定,由协会 秘书长付韵涵提请,法定代表人(协会会长)张琦同意,2022 年1月30日第四届管委会第一次全体会议审议通过,决定聘任:

苑家森 为大石桥市文明志愿者协会副秘书长(后勤);

郭婉婷 为大石桥市文明志愿者协会副秘书长(媒体);

杜久恒 为大石桥市文明志愿者协会副秘书长(信息);

陈柔慧 为大石桥市文明志愿者协会副秘书长(法制);

邢佩浩 为大石桥市文明志愿者协会志愿服务总队常务副总队长(兼任大石桥市新时代文明实践中心文明传播志愿服务分队副队长,负责处理分队日常工作。协会内部任命,非中心任命);

王雨欣 为大石桥市文明志愿者协会组宣部常务副部长;

崔博童 为大石桥市文明志愿者协会督查处处长;

刁玉涵 为大石桥市文明志愿者协会联络处处长;

杨千屿 为大石桥市文明志愿者协会信息处处长;

刘芯竹 为大石桥市文明志愿者协会行政处处长:

潘志鹏 为大石桥市文明志愿者协会新媒体中心主任;

宋宇洲 为大石桥市文明志愿者协会大数据中心主任。



(此件公开发布)

大石桥市文明志愿者协会管委会

2022年2月7日印发